АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района от 24.02.2016 года № 72 "О создании районной

межведомственной комиссии по вопросам демографии,
семьи, женщин и детей"

В целях поддержания стабильной демографической ситуации на
территории Большереченского муниципального района, руководствуясь
Уставом Большереченского муниципального района Омской области,
Администрация Большереченского муниципального района Омской области,
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 04.07.2019 года № 173 "О Совете по
опеке и попечительству над несовершеннолетними Большереченского
муниципального района Омской области" (далее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. приложение № 1 к Постановлению "Состав районной
межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и детей"
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
"Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района" и подлежит размещению на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы В.В. Рыбалочкина

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального района
Омской области

от А6. W.JoM №

"Приложение № 1 к постановлению
Администрации Большереченского

муниципального района Омской области
24.02.2016 года № 72

Состав районной межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи,
женщин и детей

Рыбалочкин Виктор Викторович Заместитель Главы муниципального района,
председатель комиссии

Ким Анна Анатольевна Начальник Большереченского отдела
Межрайонного управления Министерства
труда и социального развития Омской
области № 4, заместитель председателя
комиссии

Михеева Елена Анатольевна Начальник организационно-кадрового
управления Администрации
Большереченского муниципального района,
секретарь комиссии

Шрейдер Виктор Иванович Директор БУК "Культура", член комиссии
Маркова Татьяна Семеновна Врач, районный педиатр БУЗОО

"Болыпереченская ЦРБ", член комиссии
Жигунов Евгений Геннадьевич Директор КУОО "Центр занятости

населения по Болыпереченскому району
Омской области", член комиссии

Яковлева Нина Геннадьевна Начальник Большереченского отдела
Департамента ЗАГС, член комиссии

Баркова Евгения Борисовна Директор МКУ "Центр по делам молодежи,
физической культуры и спорта", член
комиссии

Шульгина Валентина
Александровна

Председатель Комитета по образованию
Администрации Большереченского
муниципального района Омской области,
член комиссии

Игнатьева Ирина Владимировна Инспектор ПДН отдела УУП и ПДН ОМВД
России по Болыпереченскому району, майор
полиции, член комиссии

н